Elterngebuhren

Dibber @

Kinder. Herzlich. Willkommen.

Dibber-KiTa BahnhofstraBe, 70806 Kornwestheim

GULTIG SEIT JANUAR 2024 / ANGABEN PRO KIND

Ganztagesbetreuung O bis 3 Jahre

10 Betreuungsstunden pro Tag

Betreuungskosten*
Essenspauschale®*
Pflegemittelpauschale

Gesamtkosten

Ganztagesbetreuung 3 bis 6 Jahre

10 Betreuungsstunden pro Tag

Betreuungskosten*
Essenspauschale**

Gesamtkosten

Die Betreuungskosten sind monatlich fiir 12 Monate im Jahr zu entrichten.

pro Kind
400,00€
95,00€

20,00€

515,00 €

pro Kind
370,00€
95,00 €

465,00€

* Ein Geschwisterrabatt von 10 % ist mdglich, wenn die Kinder zusammen in der Dibber-KiTa Bahnhofstraf3e betreut

werden.

** |n der Essenspauschale sind Mittagsessen, alle Zwischenmahlzeiten und Getrénke inbegriffen.



