

Elterngebühren

Dibber-KiTa Bahnhofstraße, 70806 Kornwestheim

GÜLTIG SEIT JANUAR 2024 / ANGABEN PRO KIND

Ganztagesbetreuung 0 bis 3 Jahre

10 Betreuungsstunden pro Tag

	proKind
Betreuungskosten*	400,00 €
Essenspauschale**	95,00 €
Pflegemittelpauschale	20,00€
Gesamtkosten	515,00 €

Ganztagesbetreuung 3 bis 6 Jahre

10 Betreuungsstunden pro Tag

	proKind
Betreuungskosten*	370,00 €
Essenspauschale**	95,00 €
Gesamtkosten	465,00 €

Die Betreuungskosten sind monatlich für 12 Monate im Jahr zu entrichten.

^{*} Ein **Geschwisterrabatt** von 10 % ist möglich, wenn die Kinder zusammen in der Dibber-KiTa Bahnhofstraße betreut werden.

^{**} In der Essenspauschale sind Mittagsessen, alle Zwischenmahlzeiten und Getränke inbegriffen.